ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 24.06.2013                                                                                       № 64
ст. Новоясенская

Об организации дежурства должностных лиц администрации муниципального образования  Новоясенского сельского поселения Староминского района по вопросам предупреждения природных пожаров

      В целях предупреждения чрезвычайных ситуаций связанных с природными пожарами и обеспечению безопасности населения Новоясенского сельского поселения  Староминского района, обеспечения мер пожарной безопасности во время проведения сельскохозяйственных уборочных работ, бесперебойной работы объектов жилищно-коммунального хозяйства поселения, сохранности средств и оборудования                                руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Новоясенского сельского поселения Староминского района.                             п о с т а н о в л я ю:
           1. Установить круглосуточное дежурство должностных лиц администрации муниципального образования Новоясенского сельского поселения Староминского района по вопросам предупреждения природных пожаров (Приложение).
      2. Обязать ответственных по графику дежурных в случае возникновения чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера прибыть непосредственно в администрацию муниципального образования Новоясенского сельского поселения Староминского района для организации дальнейшей работы и принятия мер по локализации или ликвидации последствий возможных чрезвычайных ситуаций сложившихся на территории Новоясенского  сельского поселения  Староминского района.
            3. Специалисту 1 категории  администрации Новоясенского  сельского поселения Староминского района Левченко В.В. немедленно докладывать о чрезвычайной ситуации в единую дежурную диспетчерскую службу района по телефону(051, 5-71-45).
           4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории  администрации Новоясенского  сельского поселения Староминского района  В.В. Левченко.
     5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                 А.А. Кропачев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УВЕРЖДЕН
распоряжением администрации Новоясенского
сельского поселения
Староминского района
от 24.06.2013. № 64

График дежурства
должностных лиц администрации муниципального образования  Новоясенского  сельского поселения Староминского района по вопросам предупреждения природных пожаров
с 24 июня по 01ноября 2013 года

	Дата дежурства
	Должность

	Фамилия, имя, отчество
	Номера телефонов
Служебного,
мобильного,
домашнего)

	с 24.06-24.07.2013
	Ведущий специалист администрации Новоясенского сельского поселения
	Прудкогляд  Григорий Иванович
	5-17-99
5-17-72
8-9284012084

	с 25.07-25.08.2013
	Специалист 1 категории администрации Новоясенского сельского поселения

	Левченко Владимир Васильевич
	5-17-99
5-17-64
89284126495

	с 26.08-26.09.2013
	Глава Новоясенского сельского поселения
	Кропачев Алексей Александрович
	5-17-99
8-9284342343

	с 27.09-11.10.2013
	Главный инспектор Новоясенского с\п
	Кияшко Елена Петровна
	5-17-52
5-17-82
89284018252

	С 12.10.-26.10.2013
	Главный инспектор Новоясенского с\п
	Столик Наталья Владимировна
	5-17-82
4-38-43
89283301256

	С 27.10.-1.11.2013
	Гланый инспектор Новоясенского с\п
	Катраева Евгения Валентиновна
	5-17-82
89284343714

Главный инспектор Новоясенского  сельского поселения
Староминского района                                                                         Столик Н.В.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
постановления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 24.06.2013 № 64 «Об организации дежурства должностных лиц администрации муниципального образования Новоясенского сельского поселения Староминского района по вопросам предупреждения природных пожаров»

Проект подготовлен:
главным инспектором администрации
Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                         Н.В. Столик
                                                                                                     «__»________2013

Проект согласован:
специалист 1 категории
администрации Новоясенского сельского
поселения Староминского района                                               В.В. Левченко
                                                                                                     «__»________2013

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
постановления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 24.06.2013 №64 «Об организации дежурства должностных лиц администрации муниципального образования Новоясенского  сельского поселения Староминского района по вопросам предупреждения природных пожаров»

Глава  Новоясенского сельского поселения	    Кропачев А.А.
Староминского района                                                         «__»________2013

главный инспектор администрации
Новоясенского  сельского поселения
Староминского района                                                              Н.В. Столик
                                                                                                    «__»________2013

специалист 1 категории
администрации Новоясенского сельского
поселения Староминского района                                             В.В. Левченко
                                                                                                    «__»________2013

Ведущий специалист
администрации Новоясенского сельского
поселения Староминского района                                               Г.И. Прудкогляд
                                                                                                    «__»________2013

Главный инспектор
администрации Новоясенского  сельского
	поселения Староминского района                                                   Е.П. Кияшко
                                                                                                     «__»________2013

главный инспектор администрации
Новоясенского  сельского поселения
Староминского района                                                                       Е.В. Катраева
                                                                                                      «__»________2013